
令和 5 年 2 月吉日 

関係各位 

やまがた AI 部運営コンソーシアム 

会⾧  松本 晋一 

 

やまがた AI 甲子園開催のお知らせ 

 

謹啓  寒春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素はやまがた AI 部運営コンソーシアムの活動に格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。やまがた AI 部設立から 3 年が経ち、皆様のご尽力のお蔭で部員高校生の

活動も現在順調に学びの機会を重ねていただいております。 

さて、この度やまがた AI 部運営コンソーシアムでは、更なる学生たちの発展を目的と

して下記の要領にて【やまがた AI 甲子園】を開催致します。ご多忙のことと存じます

が、万障お繰り合わせの上是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

尚、ご参加いただける場合は下記申込フォームより事前申し込みをいただけますようお願

い申し上げます。また、当日はオンライン視聴（申込不要）も行いますので、ご希望の方

は別途ご案内いたします URL（YouTube）からぜひご覧いただけますようご案内申し上げ

ます。 

 

謹 白 

 

記 

 

日時：令和 5 年 3 月 21 日（火曜日） 10：30～17：00（10：00 開場） 

場所：山形市立商業高等学校 輸誠ホール  山形県山形市あかねケ丘 1 丁目 9-1 

申込：現地にお越しの方は下記 QR コードから申込専用フォームに 

お入りいただき事前申し込みをお願い申し上げます。 

※席数に限りがあります。定員に達し次第申し込みを締め切ら 

せていただきます。予めご了承ください。 

申込期間：令和 5 年 2 月 7 日～3 月 17 日迄 

問い合わせ：やまがた AI 部運営コンソーシアム事務局 

023-666-3707 h-kubota@specialday-inc.com（担当 久保田） 

   

 

以上 




